[image: Brastra.gif (4376 bytes)][image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
 DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS DE INGRESSO
EDITAL Nº. 019/2016 PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS

[bookmark: _GoBack]O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT – Campus Confresa, torna público Resultado Final do Processo Seletivo para vagas remanescentes no Curso de Especialização em Ensino de Ciências regido pelo Edital nº 019/2016.

RESULTADO FINAL
	Nome do(a) candidato(a)
	Situação

	Rizia Rosa Silva
	Aprovada

	Meliana Silva de Almeida
	Aprovada

	Poliane da Silva Sousa
	Aprovada

	Rosinei da Silva Cardoso Benjamin
	Classificado

Avenida Vilmar Fernandes, 300 – Setor Santa Luzia, Confresa CEP: 78652-000 – www.cfs.ifmt.edu.br
image1.png

image2.png